
 

Uchwała nr 26/X/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie: przyznania nagród Komendantom Społecznej Straży Rybackiej  

Na podstawie § 47 pkt.15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

we Wrocławiu uchwala: 

§ 1 

Na wniosek Komisji ds. Ochrony Wód, przyznaje się nagrody następującym Komendantom 

Społecznej Straży Rybackiej:  

 Waldemar Radziemski - nagroda w kwocie 1200,00 zł brutto 

 Janusz Romańczukiewicz - nagroda w kwocie 1 000,00 zł brutto 

 Józef Kaczmarczuk - nagroda w kwocie 800,00 zł brutto 

 Piotr Cieślak - nagroda w kwocie 800,00 zł brutto 

 Bartłomiej Malec - nagroda w kwocie 500,00 zł brutto 

 Jan Kubik - nagroda w kwocie 400,00 zł brutto 

 Henryk Węglewski - nagroda w kwocie 400,00 zł brutto 

 Robert Staniszewski - nagroda w kwocie 400,00 zł brutto 

 Paweł Nalepa - nagroda w kwocie 400,00 zł brutto 

 

§ 2 

Wykonanie powierza się Wiceprezesowi ds. Ochrony Wód ZO PZW.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   Wiceprezes ds. Ochrony Wód ZO PZW     Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu        we Wrocławiu 

 

   Dawid Radziemski                  Andrzej Świętach 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -   

 


